
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Чернухинская средняя школа»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

06  июля 2017 года                                                                                № 92 

 

« Об утверждении перечня должностей, 

замещение, которых связано 

с коррупционными рисками» 

 

 

В целях реализации статьи 13.3Федерального закона от 25 декабря2008 

года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа 

Президента РФ от 18.05.2009 № 557)для осуществления контроля исполнения 

коррупционно-опасных функций МБОУ «Чернухинская СШ» 

приказываю: 

 

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (приложение 1). 

 

 

Директор школы                            А.Ф.Рябова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Утвержден приказом 

МБОУ «Чернухинская СШ» 

от 06.07.2017 № 92 

 

 

Перечень должностей МБОУ Чернухинская СШ,   

замещение которых связано с коррупционными рисками 

1. Директор 

2. Заместители директора  

3. Главный бухгалтер 

4. Бухгалтер 

5. Шеф – повар 

6. Учитель 

7. Водитель 

8. Библиотекарь 

9. Делопроизводитель  

 


